
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 73

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:51:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 809,89
Objeto:
Prestação de serviços de pesquisa e remessa de publicações dos atos processuais (informador jurídico) de interesse da Câmara
Municipal de Caçapava/SP publicados nos Diários Oficiais, pelo período de 12 (doze) meses. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900462024
Resumo:
Prestação de serviços de pesquisa e remessa de publicações dos atos processuais (informador jurídico) de interesse da Câmara
Municipal de Caçapava/SP publicados nos Diários Oficiais, pelo período de 12 (doze) meses. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900462024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Relatório da Dispensa Baixar

02/07/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2024 PRIUS I... 12/07/2024 11/07/2025 R$ 745,20 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/73/pprestacao-de-servicos-de-pesquisa-e-remessa-de-publicacoes-dos-atos-processuais-informador-juridico-de-interesse-da-camara-municipal-de-cacapavasp-publicados-nos-diarios-oficiais-pelo-periodo-de-12-doze-meses-link-a-hrefhttpscnetmobileestaleiroserprogovbrcomprasnet-webpubli/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900462024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900462024
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/858ceb4fe5272f441d5451e7138b19af.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a702b8ab1dbd9505383c1ad271fa47a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/152

